instrumento, independente de transcrição, para todos os fins e efeitos
legais. DATA DA ASSINATURA: 28/01/2026. CONTRATADO:
NORDESTE MOVEIS LTDA, CNPJ n.º 27.054.090/0001-50, com sede
na Travessa Josué Montello, nº 105 - Centro - Dom Pedro,
Maranhão. REPRESENTANTE: Pedro Félix de Araújo. VALOR DO
CONTRATO: R$ 208.878,49 (duzentos e oito mil, oitocentos e setenta e
oito reais e quarenta e nove centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 020401 SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO Projeto/Atividade: 12.361.0002.2006.0000 MANUTENÇÃO
E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Natureza da
Despesa: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES-3.3.90.30.00

[...]

28/01/2026. CONTRATADO: Pedro Alexandre Santos Franco, CNPJ n°
20.724.469/0001-80, localizada no Residencial Francisco Gonçalves, nº
112, Bairro Parque dos Sinos, Jacareí/SP, CEP:
12.328-511. REPRESENTANTE: Pedro Alexandre Santos Franco.
VALOR DO CONTRATO: R$ 8.012,34 (oito mil e doze reais e trinta e
quatro centavos). VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2026. DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021101 SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA; PROJETO/ATIVIDADE:
13.392.0002.2044.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES FOLCLÓRICAS;